continuación:-------------------------------------------------------------------------------------

DESCRIPCION DE FINCA RECTIFICADA: 

RUSTICA: Parcela de terreno radicada en el Barrio Puerto Real del término 
municipal de Vieques, Puerto Rico, compuesta de NUEVE MIL TRESCIENTOS 
CINCUENTA Y CUATRO PUNTO TRES MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS 
METROS CUADRADOS (9354.3282mc) equivalente a DOS punto TRESCIENTOS 
OCHENTA CUERDAS, marcada con el NÚMERO VEINTINUEVE (29) en el Plano 
Parcelario de la Finca denominada Las Chivas, de donde esta procede. Lindante 
por el NORTE, con la Parcela número Diecinueve (19); por el SUR, con la Parcela